Thôn Sông Vệ, xã Vệ Giang, tỉnh Quảng Ngãi; hiện nay, hoàn cảnh gia đình em rất 

khó khăn chưa có tiền để phẫu thuật theo chỉ định của Bệnh viện Hoàn Mỹ Đà 

Nẵng. Kinh phí dự kiến theo Giấy báo chi phí mổ của Bệnh viện Hoàn Mỹ Đà 

Nẵng, tổng kinh phí phẫu thuật chưa trừ BHYT là 111.000.000 đồng (Bằng chữ: 

Một trăm mười một triệu đồng). 

Quỹ Bảo trợ trẻ em tỉnh Quảng Ngãi đã phối hợp với địa phương khảo sát 

hoàn cảnh kinh tế gia đình em Võ Nguyễn Thiên An, cụ thể: Bố và mẹ của em 

hoàn cảnh khó khăn ở địa phương, hiện tại bố đang làm công nhân ở Thành phố 

Hồ Chí Minh, mẹ làm nội trợ không có nghề nghiệp ổn định.